AVISO DE PUBLICAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DA ORDEM DE SERVIÇOS N. º
001/2023

CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

BURITIRAMA

CONTRATADA: JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

03.203.151/0001-35, Segundo Termo Aditivo da Ordem de Serviço nº 001/2023 de

04.01.2023.

OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos serviços objeto da Ordem de

Serviços n. º 001/2023, datada de 04.01.2023, por mais 12 (doze) meses a partir do

dia 31/12/2024, data de vencimento da ordem de serviços acima citada.

Regime de Execução: Indireta por Preço Global. Data: 26/12/2024.